CHRISTI
1099.

URBANI II. PAP.
12.

HENRICI III. IMP. 16.
ALEXII COMN. IMP. 19.

VI.
Relin-
quenda
Ecclesiis
sua pri-
vilegia

dis, sive de ceteris Capitulis. Item Leo Quartus Lothario: Quod iusta ac sedula consuetudo nos imitari non precepit; ita ab hoc velut a magno preceptio nos custodire oportet. Nicolaus quoque inter cetera sic scribit Hincmaro Rhemensi Archiepiscopo: Ridiculum est, & satis abominabile dedecus, ut traditiones, quas antiquitus a Patribus suscepimus, infringi patiamur.

Gelasius quoque universis Episcopis per Dardaniam de hac eadem re ita scribit: Quia per ambitiones illicitas non pudet quosdam Ecclesiarum iura turbare, & privilegia, quae Metropolitanis vel provincialibus Episcopis decrevit antiquitas, avida presumptione pervadere, non respicientes, quoniam aeterno iudici rationem tam de Catholica sinceritatis injuria, quam de traditionum praedictis paternarum, non sine perpetuo damnationis interitu sint reddituri: si in hac oblatione permanserint, charitatem vestram duximus instruendam, ut vos omnes in commune fratres per Dardaniam, sive per contiguam quamque provinciam constituti, qui vos sub Metropolitanis vestris esse meministis, & ab eisdem substitui decedentes, sicut vetus consuetudo deposcit, unanimiter studeatis Antistes: & vicissim si Metropolitanus humana conditionis sorte recesserit, a comprovinci- libus Episcopis, sicut vetus forma transmisi, sacrari modis omnibus constituatis. Cum ergo tam ista, quam alia generalia instituta absolute consecrationem Metropolitanis continent; miramur, cur privatis legibus, & novis traditionibus veteres traditiones & consuetudines removere contenditis, precipiendo, ut Senonensis electus ante consecrationem suam vobis praesentetur, & jure primatus vestri subjectionem & obedientiam profiteatur. Quod hactenus nec in Senonensi provincia, nec in aliis provinciis antiquitas instituit, nec consuetudo servavit.

PAGIUS
Daimber-
tus ele-
ctus Seno-
nensis or-
dinatus
est Romae
anno super-
riori.

prohibitorumque provinciales Episcopos, quominus ordinationem eius peregerint, Romam profectus est, ubi absque ulla conditione ab Urbano II. consecratus fuit, ut discimus ex Epistola ejusdem Pontificis ad Hugonem Lugdunensem Archiepiscopo data, & a Marca in Differt. de Primatibus num. CXVIII. ex MS. Lugdunensi eruta, scriptaque Roma apud B. Petrum indictione septima, VIII. Kalend. Maii anno Dominica Incarnat. MXCIX. Pontificatus Domini Urbani II. Papa duodecimo. Anno itaque millesimo nonagesimo septimo Hugo Archiepiscopus Lugdunensis prohibuit Suffraganeis Archiepiscopi Senonensis, ne Daimbertum ordinarent; quod cum accepisset Ivo Episcopus Carnotensis & Suffraganeis unus, ad eundem Hugonem scripsit Epistolam ordine LX. eo Christi anno, non vero currenti, quo eam recitat Baronius, & Daimbertus sub illius anni finem, vel initio anni MXCVIII. Romam profectus, postquam ab Urbano II. consecra-